
ZARZĄDZENIE NR 252/2018
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia dokumentacji w zakresie
ochrony danych osobowych i bezpieczeństwa informacji

Na podstawie art. 24 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzam w Urzędzie Gminy Bakałarzewo System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 
(SZBI) w skład, którego wchodzą następujące dokumenty:

1) Polityka Bezpieczeństwa Danych Osobowych;

2) Polityka Bezpieczeństwa Informacji;

3) Instrukcja Zarządzania Systemami Informatycznymi;

4) Instrukcja postępowania w sytuacji naruszenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji.

2. Powyższe dokumenty stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Tracą moc wszelkie wcześniejsze, ustanowione w jednostce Polityki, Instrukcje, regulaminy i procedury 
z zakresu ochrony danych osobowych i bezpieczeństwa informacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 2643EF25-55DE-4EB8-ADA9-91EB5FE64973. Podpisany Strona 1




